
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

 «КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022                                                            № 234 

  

Санкт-Петербург 

 

 

 

Об утверждении перечня  

должностей, связанных с  

коррупционными рисками 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии кор-

рупции», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга № 1656-р от 15.06.2016 

«Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций, осуществляемых государственными 

учреждениями, находящимися в ведении Комитета по образованию», 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей в Санкт-Петербургском государственном бюджетном 

профессиональном образовательном учреждении «Колледж информационных техноло-

гий», замещение которых связано с коррупционными рисками:  

- директор (по всем пунктам Перечня), 

- заместитель директора по УВР (пп. 5,6,8,10, 13), 

- заместитель директора по НМР (пп. 5,6,7,9), 

- заместитель директора по УМР (пп. 5,6,7,9,9, 10,11, 13, 14),  

- заместитель директора по АХЧ (пп. 1,2,3,7,12), 

- заместитель директора по безопасности (пп. 1,2,4,7,13), 

- главный бухгалтер (пп. 1,2,3,4,5,6,11,12), 

- экономист (пп. 3,4), 

- заместитель главного бухгалтера (пп. 1,2,3,4,5,6,11,12), 

- инженер по охране труда (пп. 13 Перечня), 

- заведующий учебной части (пп. 5,8,9,10,13 Перечня), 

- заведующий отделением (пп. 5,8,9,10,13 Перечня), 

- преподаватель (пп. 5,6,8,9 Перечня), 

- секретарь руководителя (пп. 10), 

- секретарь учебной части (пп. 10), 

- секретарь приёмной комиссии (пп. 5,6,10), 

- бухгалтер (пп 2, 3, 4, 6, 1011,12). 

2.  Считать утратившим силу Приказ № 283 от 18.09.2019 «Об утверждении перечня 

должностей, связанных с коррупционными рисками».  

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                                                       В.И.Ильин 

 


		2024-06-10T10:40:02+0300
	САНКТ ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




